

Reconstructia scuarului din str.Chisinaului, or.Cricova,
mun.Chisinau
 (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3
Inverzire

Intocmit in preturi curente 07.11.2019

Valoarea de deviz 182 505,67 lei

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 3:						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator				
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	71,68	57,66	4 133,07
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	533,55	57,66	30 764,49
Total manopera			h-om	134,88	41,97	5 660,92
						40 558,48

Materiale:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	8,00	5,83	46,66
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	58,21	91,67	5 336,11
3.	0222101025367	Plante florare anuale si bienale	buc	911,04	8,33	7 588,96
4.	0225012400568	Puieti arbori foioase fara balot. Tuia 3-5 ani	buc	10,40	366,67	3 813,33
5.	023056780012	apa	m3	0,40	8,33	3,33
6.	171422000092	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,80	15,00	12,00
7.	205215734382	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,80	15,00	12,00
8.	275000325 11	Puieti arbori foioase fara balot. Artar 3-5 ani	buc	4,16	417,00	1 734,72
9.	275002120123	Puieti arbusti rasiinoase balot pamint	buc	780,80	45,83	35 786,64
10.	275025692521	Puieti arbori foioase fara balot. Tei 3-5 ani	buc	6,24	375,00	2 340,00
11.	295216202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,17	8,33	201,33
Total materiale de constructii						56 875,08

Utilaje de constructii:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut.	4,33	312,50	1 353,12
2.	3110320203013	Autocamion 4-5t	h-ut.	0,43	208,33	89,58
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut.	77,40	154,47	11 955,98
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	5,67	241,67	1 370,27
Total utilaje de constructii						14 768,95

Total		lei				112 202,51
Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 22,5 %		22,50 %				9 125,66
Cheltuieli de transport (ПЗ) * 7 %		7,00 %				3 981,26
Total ПЗ+Социал+Трансп		100,00 %				125 309,43
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %		14,50 %				18 169,87
Total Total+Наклад		100,00 %				143 479,30
Beneficiu de deviz (Итого) * 6 %		6,00 %				8 608,76
Total Итого+Сметна		100,00 +				152 088,06
TVA (Total) * 20 %		20,00 %				30 417,61
						182 505,67

Total deviz:



Intocmit (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat (functia, semnatura, numele, prenumele)

V. Surrai Director